
2025 年 8 月 1 日 

株式会社エネアーク関西 

株式会社 T-TOP との業務委託の開始について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、2025 年 8 月より、株式会社 T-TOP と提携し、個人のお客さまを対象とした家庭向けサービス

を開始いたします。本サービスは、当社が「一番身近な総合エネルギー企業」として、お客さまひとり

ひとりへ安心で価値のある商品・サービスを一層提供するため、関西地方全体をお客さまと捉え、同社

と新たに展開するものです。 

 

本サービスの実施に際し、当社および同社は、以下のルールを徹底いたします。 

➢ 訪問時には、訪問目的を明確にお伝えし、社名・氏名を名乗り、自己紹介を行います。 

➢ 同社社員はお客さまに業務委託証明書を携帯・提示します。 

 

 

 

 

 

➢ 当社の制服を着用しております 

   【夏用制服】            【冬用制服】 

 

 

 

 

 

 

 

また、当社および同社は以下のような営業活動は実施しておりません。 

➢ 法令に基づく点検を装い、ガス設備等の点検を行うこと。 

➢ ガス設備機器等の点検に際し、お客さまから点検費用をいただくこと。 

➢ お客さまのご希望がないにもかかわらず、ガス機器等の修理や取替の提案をすること。 



 

何かお気付きの点がございましたら、下記ご連絡先までお問い合わせください。引き続き当社をご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【ご連絡先】 株式会社エネアーク関西 

【電話番号】 0120-04-4688 

【受付時間】 9:00～17:00（土日・祝日・年末年始を除く全日） 

以上 

 


